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2022-2024 жылдарға арналған Қаратөбе ауданының Жусандой ауылдық округінің бюджеті туралы
Батыс Қазақстан облысы Қаратөбе аудандық мәслихатының 2021 жылғы 31 желтоқсандағы № 12-3 шешімі.
[bookmark: z3]
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексіне, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңына сәйкес Қаратөбе аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

      1. 2022-2024 жылдарға арналған Қаратөбе ауданының Жусандой ауылдық округінің бюджеті 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

      1) кірістер – 31 615 мың теңге, оның ішінде:

      салықтық түсімдер – 850 мың теңге;

      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;

      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

      трансферттер түсімі – 30 765 мың теңге;

      2) шығындар – 31 745,5 мың теңге;

      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:

      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:

      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 130,5 мың теңге;

      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 130,5 мың теңге:

      қарыздар түсімі – 0 теңге;

      қарыздарды өтеу – 0 теңге;

      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 130,5 мың теңге.

      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Батыс Қазақстан облысы Қаратөбе аудандық мәслихатының 29.07.2022 № 19-3 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).



      2. 2021 жылға арналған ауылдық округтың бюджет түсімдері Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі, Қаратөбе аудандық мәслихатының 2021 жылғы 27 желтоқсандағы № 11-2 "2022–2024 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне сәйкес қалыптасады.

      3. 2022 жылға арналған бюджетте жоғары тұрған бюджеттен бөлінетін нысаналы трансферттердің түсуі ескерілсін:

      1) республикалық бюджеттен жалпы сомасы – 1 023 мың теңге:

      азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің жалақысын көтеруге – 1 023 мың теңге;

      2) облыстық бюджеттен жалпы сомасы – 8 442 мың теңге:

      факторлық-балдық шкалаға негізделген мемлекеттік қызметшілерге еңбек ақы төлеудің жаңа жүйесіне – 8 442 мың теңге.

      Ескерту. 3-тармаққа өзгерістер енгізілді - Батыс Қазақстан облысы Қаратөбе аудандық мәслихатының 27.04.2022 № 16-3 (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі); 29.07.2022 № 19-3 (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.



      4. 2022 жылы берілетін субвенция көлемі 21 150 мың теңге сомасында белгіленсін. 

      5. Жергілікті атқарушы органдарға қарасты мемлекеттік мекемелер ұсынатын қызметтер мен тауарларды өткізуден түсетін ақшалар Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі және Қазақстан Республикасының Үкіметі анықтаған тәртіпте пайдаланылады.

      6. Осы шешім 2022 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
	
      Аудандық мәслихат хатшысы

	
Н. Мендешов



	 
	Қаратөбе аудандық мәслихатының
2021 жылғы 31 желтоқсандағы
№ 12-3 шешіміне 1-қосымша


 2022 жылға арналған Жусандой ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Батыс Қазақстан облысы Қаратөбе аудандық мәслихатының 29.07.2022 № 19-3 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
1) Кірістер
	
31 615

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
850

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
0

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
0

	

	
03
	

	
Әлеуметтiк салық
	
0

	

	

	
1
	
Әлеуметтік салық
	
0

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
850

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
100

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
0

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
750

	

	

	
5
	
Бірыңғай жер салығы
	
0

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
0

	

	

	
5
	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
0

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	

	

	
1
	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
30 765

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
30 765

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
30 765

	
Функционалдық топ
	
Сомасы, мың Теңге

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	

	

	

	

	
2) Шығындар
	
31 745,5

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер
	
28 333

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар
	
28 333

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
28 333

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
28 333

	
05
	

	

	

	
Денсаулық сақтау
	
29

	

	
9
	

	

	
Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер
	
29

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
29

	

	

	

	
002
	
Шұғыл жағдайларда сырқаты ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына дейін жеткізуді ұйымдастыру
	
29

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
3 381,9

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
3 381,9

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
3 381,9

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
2 881,9

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
300

	

	

	

	
011
	
Елді-мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
200

	
15
	

	

	

	
Трансферттер
	
1,6

	

	
1
	

	

	
Трансферттер
	
1,6

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
1,6

	

	

	

	
048
	
Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару
	
1,6

	

	

	

	

	
3) Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0

	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
5
	

	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	

	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	

	

	
4) Қаржы активтері мен операциялар бойынша сальдо
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу
	
0

	
13
	

	

	

	
Басқалар
	
0

	

	
9
	

	

	
Басқалар
	
0

	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелiгi
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
6
	

	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	
1
	

	
Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	

	

	
5) Бюджет тапшылығы (профициті)
	
- 130,5

	

	

	

	

	
6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 
	
130,5

	
7
	

	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік ішкі қарыздар 
	
0

	

	

	
2
	

	
Қарыз алу келісім-шарттары
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	

	
459
	

	
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
	
0

	

	

	

	
005
	
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын өтеу
	
0

	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кішi сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелiгi
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
8
	

	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
130,5

	

	
01
	

	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары 
	
130,5

	

	

	
1
	

	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
130,5


	 
	Қаратөбе аудандық мәслихатының
2021 жылғы 31 желтоқсандағы
№ 12-3 шешіміне 2-қосымша


 2023 жылға арналған Жусандой ауылдық округінің бюджеті
	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
1) Кірістер
	
22 191

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
1 050

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
0

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
0

	

	
03
	

	
Әлеуметтiк салық
	
0

	

	

	
1
	
Әлеуметтік салық
	
0

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
1 050

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
150

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
0

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
900

	

	

	
5
	
Бірыңғай жер салығы
	
0

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
0

	

	

	
5
	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
0

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	

	

	
1
	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
21 141

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
21 141

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
21 141

	
Функционалдық топ
	
Сомасы, мың Теңге

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	

	

	

	

	
2) Шығындар
	
22 191

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер
	
18 909

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар
	
18 909

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
18 909

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
18 909

	
05
	

	

	

	
Денсаулық сақтау
	
29

	

	
9
	

	

	
Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер
	
29

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
29

	

	

	

	
002
	
Шұғыл жағдайларда сырқаты ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына дейін жеткізуді ұйымдастыру
	
29

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
3 253

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
3 253

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
3 253

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
2 753

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
300

	

	

	

	
011
	
Елді-мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
200

	
15
	

	

	

	
Трансферттер
	
0

	

	
1
	

	

	
Трансферттер
	
0

	

	

	

	

	
3) Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0

	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
5
	

	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	

	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	

	

	
4) Қаржы активтері мен операциялар бойынша сальдо
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу
	
0

	
13
	

	

	

	
Басқалар
	
0

	

	
9
	

	

	
Басқалар
	
0

	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелiгi
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
6
	

	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	
1
	

	
Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	

	

	
5) Бюджет тапшылығы (профициті)
	
-0

	

	

	

	

	
6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 
	
0

	
7
	

	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік ішкі қарыздар 
	
0

	

	

	
2
	

	
Қарыз алу келісім-шарттары
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	

	
459
	

	
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
	
0

	

	

	

	
005
	
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын өтеу
	
0

	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кішi сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелiгi
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
8
	

	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
0

	

	
01
	

	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары 
	
0

	

	

	
1
	

	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
0


	 
	Қаратөбе аудандық мәслихатының
2021 жылғы 31 желтоқсандағы
№ 12-3 шешіміне 3-қосымша


 2024 жылға арналған Жусандой ауылдық округінің бюджеті
	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
1) Кірістер
	
22 191

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
1 100

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
0

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
0

	

	
03
	

	
Әлеуметтiк салық
	
0

	

	

	
1
	
Әлеуметтік салық
	
0

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
1 100

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
200

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
0

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
900

	

	

	
5
	
Бірыңғай жер салығы
	
0

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
0

	

	

	
5
	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
0

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	

	

	
1
	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
21 091

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
21 091

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
21 091

	
Функционалдық топ
	
Сомасы, мың Теңге

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	

	

	

	

	
2) Шығындар
	
22 191

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер
	
18 909

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар
	
18 909

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
18 909

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
18 909

	
05
	

	

	

	
Денсаулық сақтау
	
29

	

	
9
	

	

	
Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер
	
29

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
29

	

	

	

	
002
	
Шұғыл жағдайларда сырқаты ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына дейін жеткізуді ұйымдастыру
	
29

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
3 253

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
3 253

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
3 253

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
2 753

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
300

	

	

	

	
011
	
Елді-мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
200

	
15
	

	

	

	
Трансферттер
	
0

	

	
1
	

	

	
Трансферттер
	
0

	

	

	

	

	
3) Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0

	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
5
	

	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	

	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	

	

	
4) Қаржы активтері мен операциялар бойынша сальдо
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу
	
0

	
13
	

	

	

	
Басқалар
	
0

	

	
9
	

	

	
Басқалар
	
0

	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелiгi
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
6
	

	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	
1
	

	
Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	

	

	
5) Бюджет тапшылығы (профициті)
	
-0

	

	

	

	

	
6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 
	
0

	
7
	

	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік ішкі қарыздар 
	
0

	

	

	
2
	

	
Қарыз алу келісім-шарттары
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	

	
459
	

	
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
	
0

	

	

	

	
005
	
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын өтеу
	
0

	
Санаты
	
Сомасы, мың теңге

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кішi сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелiгi
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
8
	

	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
0

	

	
01
	

	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары 
	
0

	

	

	
1
	

	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
0
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